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Firma DAF przyznała Goodyearowi najwyższą ocenę „Master” w swoim programie
zarządzania efektywnością 2022. Projekt ten nagradza dostawców, którzy w oparciu o różne
kryteria poprawili wyniki, promowali współpracę i zoptymalizowali relacje z klientami. To
już drugi rok z rzędu, kiedy Goodyear otrzymuje to prestiżowe wyróżnienie dla dostawców
DAF.

Każdego roku firma DAF ocenia swoich dostawców pod względem rozwoju produktu, wsparcia
operacyjnego i dostosowania biznesowego w ramach programu zarządzania wydajnością dostawców
(SPM). Dostawcy mogą osiągnąć status Achiever, Leader i Master. Najwyższy tytuł "Master" jest
zarezerwowany dla tych, którzy wykazują się wyjątkową wydajnością i są oddani promowaniu
współpracy z firmą DAF.

„Jesteśmy zaszczyceni, że drugi rok z rzędu otrzymujemy to prestiżowe wyróżnienie od firmy DAF.
Potwierdza ono, że nasze zespoły to niezawodni i zaufani partnerzy biznesowi, którzy koncentrują się
na rozwoju produktu i zapewniają doskonałe wsparcie operacyjne. Uznanie ze strony firmy DAF
świadczy też o sile relacji Goodyeara z klientem”, skomentował Frank Titz, Managing Director OE
Trucks EMEA.

Produkty i inteligentne technologie Goodyeara pomagają firmom z branży transportowej
budować przewagę konkurencyjną

Jako wyspecjalizowany partner rozwojowy, Goodyear wspiera producentów pojazdów ciężarowych i
naczep oraz floty transportowe w planowaniu oraz podnoszeniu efektywności ich biznesów. Na
przykład ostatnia nowość produktowa - opona FUELMAX ENDURANCE - zapewnia pojazdom
ciężarowym niższe opory toczenia i przyczynia się do zmniejszenia emisji dwutlenku węgla przez te



pojazdy o 2%. Co więcej, wszystkie opony drogowe Goodyeara są kompatybilne z pojazdami
ciężarowymi zasilanymi alternatywnymi układami napędowymi, takimi jak hybrydowe i elektryczne.
Ponadto kompleksowe rozwiązanie Goodyear Total Mobility, bazujące do zaawansowanych
technologiach predykcyjnych, wspiera floty w całej Europie w osiąganiu wyników w zakresie
konkurencyjności, efektywności i zrównoważonego rozwoju. Ugruntowuje to pozycję Goodyeara jako
zaufanego dostawcy i partnera, który konsekwentnie tworzy wartość dodaną poprzez innowacje.
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